Actum est hoc apud Calataiubium, in do-
mibus dicti dompni Petri Sancii, anno et die 
quibus supra.

Testibus presentibus ad hoc vocatis spe-
cialiter et rogatis dompnis Jacobo de Leon, 
de domo domini regis, et Guillermo Ray-
mundi de Miedes, vicino habitatore Cala-
taiubio, et probis aliis.

Sig(signo)num mei Egidii Petri, notarii 
publici Calataiubi, qui hiis omnibus inter-
fui et ad instanciam et requisicionem dicto-
rum dompni Johannis Christofori et Johan-
nis Martini de Gallur in publicam formam 
reddegi et ut supra legitur propia manu 
scribsi anno et die prefixis.
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7

[1313, marzo, 29]19 [Barcelona]

Jaime II, rey de Aragón, ordena a las autori-
dades aragonesas, entre ellas el abad de Veruela, 
que acudieran a Lleida después de Pentecostés a 
fin de tratar asuntos relacionados con el reino.

Archivo de la Corona de Aragón [A. C. 
A.], Real Cancillería, registro 240, ff. 189-190.

–Publ. Cortes de los antiguos reinos de Ara-
gón y de Valencia y principado de Cataluña, Ma-
drid, Real Academia de la Historia, 1908, t. 
XII, pp. 371-373.

Episcopis.

Jacobus, Dei gratia, rex Aragonum, etce-
tera, venerabili in Christo patri Eximino, di-
vina providencia Cesaraugustano episcopo. 
Salutem et dilectionem.

De paternitatis vestre circunspecta et pro-
vida erga nos, benivolencia confidentes, su-
per quibusdam negociis statum generaliter 
tangentibus regni nostri et quibusdam aliis 
nostris propriis cum reverendo in Christo 
patre Guillermo, Terrachonensi archiepis-
copo, et vobis ac aliis episcopis terre nostre 
conferendum deliberavimus et alloquen-
dum personaliter supe reis, ea propter vos 
intente rogamus quatenus quinte decima 
die post festum Pentechostes proxime nunc 
venturum in Ilerdensi civitate ubi archiepis-
copus et episcopi preliba[ti si]mili causa vo-
cati a nobis ade[ru]nt vos racione [eadem] 
intersitis.

Nos enim ipsis loco [et die personaliter 
intererimus Domino con]cedente et in hoc 
nullatenus [de]fi[ciatis et habebimus] istud 
gratum.

Datum (ilegible).

[Similes episcopis infrascriptis:]

(Ilegible) Raymundo, Valentino episcopo. 
Franccis[cus, Der]tusensis. Raymundo, Ur-

19. Estando la cláusula de la data completa-
mente borrada, se intuye la fecha por compara-
ción con el anterior documento que figura en 
el registro y que trata de idéntico tema, si bien 
tampoco puede asegurarse que esto sucediera 
realmente el mismo día.

gellensis. Poncio, Barchinonensis, vel eius 
vicesgerenti. [Berengarius], Vicensi.20